
UCHWAŁA NR XLVI/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie oraz wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), w związku z § 61 ust. 6 uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XXVII/222/2020 z dnia 
12 listopada 2020 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 8937 i z 
2022 r. poz. 710) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, powołanej uchwałą Rady Miejskiej Ostrzeszów 
nr III/26/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku, dokonuje się następującej zmiany: 
1)odwołuje się radnego Marcina Kokota; 
2)powołuje się radnego Zbigniewa Tomczyka. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radnego Zbigniewa 
Tomczyka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FDDA9D-6FF5-4BEC-92CC-C55103432704. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje skargi 
na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych;wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym 
celu powołuje komisję skarg,wniosków i petycji. Radny Marcin Kokot pismem z dnia 14 lutego 2022 r. złożył 
rezygnację z pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Uchwałą Rady Miejskiej Ostrzeszów nr III/26/2018 
z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia liczby członków i składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Ostrzeszów, a także wyboru Przewodniczącego i jego Zastępcy określono, 
że powyższa komisja ma składać się z trzech osób, wobec czego zachodzi konieczność uzupełnienia jej składu. 
Z uwagi na fakt, że radny Marcin Kokot pełnił funkcję przewodniczącego komisji zaszła przy tym konieczność 
wyboru innego radnego na wakujące stanowisko. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FDDA9D-6FF5-4BEC-92CC-C55103432704. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Uzasadnienie



